Factura Conformada n.° 59/25 que tiene por objeto la reparación del vehículo

oficial VW Bora dominio GBA 127 R.O. 35.425;
Que a fs. 1/3 el Departamento de Automotores de la Procuración General

informa Especificaciones Técnicas y justiprecio que asciende a un total de $

1.180.000,00 (un millón ciento ochenta mil pesos con cero centavos);

Que a fs. 6/10 obra modelo de invitación para la obtención de

presupuestos, a fs. 11/12 constan invitaciones a proveedores del rubro y a fs. 16
obra publicación en la página web del Ministerio Público;

Que a fs. 37 obra acta de apertura celebrada el día 23 de diciembre de

[...]

dominio GBA 127 RO 35.425, que incluye la provisión y colocación de kit de

distribución, provisión y colocación de kit exterior, reemplazo de bomba de agua,

provisión de refrigerante y provisión y colocación de juego de retenes de árbol de
levas y cigüeñal, por un total adjudicado de $ 940.000,00 (NOVECIENTOS

CUARENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS), en un todo de acuerdo a su

oferta de fs. 18/36.

Artículo 3.°: El gasto que demande el cumplimiento de la presente contratación y

lo dispuesto en el artículo segundo, será atendido con cargo a las partidas

presupuestarias correspondientes al ejercicio 2026.